
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UC4530A

Seite 1/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:02:31 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UC4530A

Seite 2/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:02:32 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UC4530A

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
226743-8

STRAIGHT BEVEL GEAR14 ES-2130
1 N/A

2
419410-4

AIR DUCT     ES-2130A
1 N/A

3
211111-8

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6301LLB
1 N/A

4
240001-8

KOLESO VENTILÁTORA 80
1 N/A

5
616969-4

Armature ES-2130A
1 N/A

6
681666-1

SPECIAL SPACER  ES-2130A
1 N/A

6.2
681666-1

SPECIAL SPACER  ES-2130A
1 N/A

7
211057-8

BALL BEARING   ES-2130A
1 N/A

8
639530-0

FIELD 240V ES-2130A
1 N/A

9
266095-5

SKRUTKA  5X55
2 N/A

10
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
1 N/A

11
188818-0

Handle Set (l&r)  UC3030A
1 N/A

11 *** INC. 28
N/A

12
654532-5

SVORKOVNICA 1P
1 N/A

13
867116-2

UC4530A NAME PLATE
1 N/A

14
650577-1

Switch  SD-006-BB2AA-AA
1 N/A

15
631719-6

CONTROLLER  ES-2130A
1 N/A

16
682574-9

CHRÁNIČ ŠNÚRY 10-90  PC5000C
1 N/A

17
665894-6

POWER SUPPLY CORD 1.0-2-0.5
1 N/A

18
687124-5

DRŽIAK KÁBLA MT240/953T955
1 N/A

19
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

20
416178-3

Lock-off button
1 N/A

21
233173-6

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ
1 N/A

22
419411-2

Switch Lever  ES-2135A
1 N/A

23
645239-4

NOISE SUPPRESSOR
1 N/A

24
651923-1

VYPINAC TG70B 5903R/5103R/LS
1 N/A

25
643650-4

VIECKO DRZIAKA UHLIKOV 6,5x18
2 N/A

26
181044-0

UHLÍKY CB-153 (CB-152)  1200
1 N/A

27
154867-9

MOTOR HOUSING CPL. UC3030A
1 N/A

28
188818-0

Handle Set (l&r)  UC3030A
1 N/A

28 *** INC. 11
N/A

29
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
1 N/A

30
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
5 N/A

32
154870-0

ZÁTKA OLEJ.NÁDRŽE ES-2130A
1 N/A

33
419412-0

GEAR HOUSING COVER  ES-2130A
1 N/A

34
140089-7

PUMPA OLEJOVÁ ES2130
1 N/A

34.2
142002-1

Oil pump cpl.  ES-2130A
1 N/A

35
213039-6

O-KRÚŽOK 6 UC3020
1 N/A

36
421959-2

Sponge Seal  ES-2130A
1 N/A

37
419407-3

NÁDRŽ OLEJOVÁ  ES-2130A
1 N/A

Seite 3/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:02:32 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UC4530A

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

38
416274-7

CAP
1 N/A

39
231975-4

PRUŽINA  DCS230T
1 N/A

40
421958-4

Oil tube    ES-2130A
1 N/A

41
419408-1

GEAR HOUSING     ES-2130A
1 N/A

42
419413-8

Push stick    ES-2130A
1 N/A

43
233174-4

SPRING FOR HAND GUARD ES-2130A
1 N/A

44
451130-4

FRONT HAND GUARD  ES-2130A
1 N/A

45
158044-5

BRAKE SPRING HOLDER  ES-2130A
1 N/A

46
234005-0

COMPRESSION SPRING 9  ES-2130A
1 N/A

47
213039-6

O-KRÚŽOK 6 UC3020
1 N/A

48
211012-0

LOŽISKO GULIČKOVÉ 606ZZ
1 N/A

49
450230-7

PIEST OLEJ.ČERPADLA
1 N/A

50
417405-1

KOLESO EXTENTRICKÉ
1 N/A

51
259034-2

Retaining ring E 10 ES-2130A
1 N/A

52
266095-5

SKRUTKA  5X55
2 N/A

52.2
266044-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ  5x60
2 N/A

53
266173-1

SKRUTKA 5X30
4 N/A

54
226741-2

STRAIGHT BEVEL GEAR 43 ES-2130
1 N/A

55
324662-3

OSKA ES-2130A
1 N/A

56
211107-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6201ZZ 9524NB
1 N/A

57
419409-9

RUKOVäŤ  ES-2130A
1 N/A

57.2
455487-5

BﾜGELGRIFF
1 N/A

58
266173-1

SKRUTKA 5X30
2 N/A

59
921452-1

HEX. BOLT M8x30
1 N/A

60
318013-0

Bearing Housing  ES-2130A
1 N/A

63
345651-5

ZASEKOVY ZUB UC3020A
1 N/A

64
266173-1

SKRUTKA 5X30
2 N/A

65
168426-3

BRAKE BAND ES-2130A
1 N/A

66
267195-4

PODLOŽKA 4  DCS230T
1 N/A

67
266026-4

SKRUTKA  4x12
1 N/A

68
125331-7

BUBON SPOJKY
1 N/A

69
253215-0

PODLOŽKA 8
1 N/A

70
259033-4

RETAINING RING  ES-2130A
1 N/A

71
266007-8

SKRUTKA SAMOREZNÁ PT3X10   9527NB
1 N/A

72
419241-1

KRYTKA NA UC- A ES- PÍLY
1 N/A

73
227496-2

PASTOROK 14 UC3020A
1 N/A

74
227495-4

KOLESO OZUBENÉ
1 N/A

75
154869-5

SPROCKET COVER ES-213
1 N/A

76
419233-0

KOLESO ŠPANOVÁKA UC3020A
1 N/A

77
253874-0

PODLOŽKA 4  9741/BO4900V
1 N/A

Seite 4/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:02:32 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UC4530A

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

78
915106-0

SKRUTKA M4X8
1 N/A

79
233033-2

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 
1 N/A

80
216008-6

GUĽKA OCEĽOVÁ  4
1 N/A

81
154763-1

PÁKA ŠPONOVÁKA
1 N/A

82
951122-8

KOLÍK PRUŽNÝ  4-28 2012NB
1 N/A

83
419271-2

KRYTKA UC3020A
1 N/A

83.2
453061-3

CUP WASHER  20
1 N/A

84
317977-5

KĽÚČ RÝCHLOUPÍNAČA UC3020
1 N/A

85
231025-5

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  8  8412DWA/LH1040/
1 N/A

86
252168-0

MATICA M8-13
1 N/A

87
324621-7

MATICA ŠPANOVÁKA
1 N/A

88
324620-9

SKRUTKA ŠPANOVÁKA
1 N/A

89
188858-8

KRYT ZÁBER.KOLESA UC3030A
1 N/A

89 *** INC. 71-88
N/A

89.2
187088-8

SPROCKET COVER SET UC3030A
1 N/A

89.2 *** INC. 71-88
N/A

90
188859-6

TIAHLO ŠPANOVÁKA KPL. UC3030A
1 N/A

90 *** INC. 81-84
N/A

90.2
187089-6

ŠPANOVÁK KPL. UC3030A
1 N/A

90.2 *** INC. 81-84
N/A

91
188929-1

OIL PUMP COMPLETE Set
1 N/A

91 *** INC. 34,35,49
N/A

91.2
187573-1

OIL PUMP COMPLETE Set
1 N/A

91.2 *** INC. 34,35,49
N/A

1001
419560-5

CHAIN PROTECTION COVER 430
1 N/A

1002
158024-1

HOOK COMPLETE
1 N/A

1003
165390-9

GUIDE BAR
1 N/A

1003.2
165390-9

GUIDE BAR
1 N/A

1004
837010-2

OIL ABSORBENT SHEET
1 N/A

1005
528092662

SAW CHAIN 18"
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 5/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:02:32 AM / 

http://www.tcpdf.org

